第４号様式（第10条関係）

平成  年  月  日

練馬区長 殿

申請者 住所

氏名

電話

耐震シェルター等設置助成金

平成  年  月  日付け     第     号をもって、助成金の交付決定を受けましたが、

下記のとおり内容の変更または取下げをしたいので、練馬区耐震シェルター等設置助成事業実

施要綱第10条第1項の規定に基づき、関係図書を添えて申請または届出します。

記
                         （太枠内を記入して下さい。）

（変更項目は、変更申請の場合に記入して下さい。）

変更項目 変更内容（詳細）

変

更
前

変

更

後

変更・取下げ理由

添付書類 ・ 交付決定通知書の写し

・ 耐震シェルター等助成金交付申請書に添付した書類で変更したも

のまたは変更したことを証明する書類

変更 ・ 取下げ  （該当に○）

変更申請書

取下げ届